
 
 
 

Verksamhetsberättelse Åsunda IF 2017 

 

Ny styrelse 

På årsmöte 2017 valdes följande personer som representanter i styrelsen: 

Ordförande:   Elin Jonsson 

Kassör:   Keijo Hakala 

Sekreterare:   Sofia Svensk Karlsson 

Ungdomsansvarig: Set Granlund 

Ledamöter:  Nina Lindström, Per Svensk, Jesper Bernström, Saffi Sabet 

Suppleant:   Fredrik Wahlberg, Ann-Marie Gustavsson 

Valberedning:   Simon Granlund, Dea Persson 

 

Allmänt 

Styrelsearbetet 

Styrelsen har under året samlats ca en gång i månaden. 

Under året har styrelsen utöver de löpande verksamhetsfrågorna även arbetat med att ta fram en 

verksamhetsplan (kommer slutföras 2018), arrangerat Nolltollerans utbildning för föreningens 

medlemmar och föräldrar, fokuserat på ledargruppen och börjar arbeta fram mer stöd till ledarna 

samt fortsatt utveckla samarbetet mellan lagen och startat upp ett arbete kring certifiering av 

föreningen i samarbete med UFF.  

Ekonomi 

Ekonomin har sett bra ut under hela året. Vi har investerat i nya möbler och material i cafeterian på 

Borgvallen samt infört milersättning till ledarna. Vi fick ett sent bidrag från kommunen (24247kr) som 

egentligen skulle ha betalats ut i februari 2016 men som kom december 2017. Det saknas även 

städbidrag på 40 000kr från kommunen i 2017 års bokföring pga av ett missförstånd. Dessa pengar 

kommer att redovisas 2018. 

Medlemmar 

Antal betalande medlemmar 2017 var 238. 

Nina Lindström ledde det omfattande arbetet med att implementera fakturering av 

medlemsavgifterna via laget.se. Arbetet gick mycket bra och kommer vara till stort stöd och hjälp 

kommande år vid fakturering samt att vi nu har ett ordentligt medlemsregister. 

Aktiva lag under 2017: Senior herr, F02/03, F05, P05/06, F07/08, P07/08, P09, PF10/11 och PF11/12.  

Borgvallen 

-Cafeterian  

Cafeterian fick ett lyft genom en ordentlig utrensning och inköp av nya möbler samt en del ny 

utrustning i köket. Nya cafeteriaansvariga Sanna och Ann-Marie har gjort ett fantastiskt jobb med 

nya rutiner, inköp, mallar mm. 



 
 
 
-Dränering på planerna 

Kommunen har under året arbetat med att dränera både A-plan och B-plan. Resultatet inte helt 

tillfredställande men ändå en förbättring.  

-Skadegörelse 

Under juni och juli blev Borgvallen utsatt för skadegörelse vid tre tillfällen. Staketet vid 

omklädningsrummen revs ner, ett avbytarbås blev sönderslaget och det spray målades på vårat 

bollförråd. Mycket tråkigt och de två sistnämnda händelserna polisanmäldes. 

 

Sponsorgruppen 

Sponsorgruppen utökades 2017 med Thorsten Hinrichs. Gruppen består nu av Thorsten Hinrichs, 

Mattias Jakobsson och Nina Lindström men även Jonas Andersson har varit aktiv i gruppen. 

Sponsorgruppen har jobbat bra och fått in flera nya sponsorer men även fått förlänga sponsringen 

med gamla. Mycket nya idéer gällande sponsring har kommit in som gruppen kan jobba vidare på.  

 

Nolltoleransutbildning 

Den 5 april anordnade vi en Nolltoleransutbildning för föreningens medlemmar och föräldrar 

tillsammans med UFF. Det var en uppskattad utbildning med bra uppslutning.  

 

Stipendium Socialdemokraterna 

Åsundas styrelsen fick i år igen möjligheten att dela ut ett stipendium på 1000kr från Åsunda 

Socialdemokraters förening. Styrelsen väljer ut en ungdom eller en ungdomsgrupp som vi vill 

uppmärksamma. I år valde styrelsen att ge stipendiet till Chanell Andersson & Josefin Hoffsten i 

Åsunda IFs F02/03 

Motiverings löd: 

Tjejerna har axlat sin roll som spelare i föreningens äldsta ungdomslag på ett föredömligt sätt. När 

dom tränar tillsammans med sina yngre klubbkompisar i F05 & P05/06 så fungerar de även som 

hjälptränare. De peppar, berömmer, tipsar, instruerar, ger goda råd och stöttar alltid sina 

målvaktskollegor från dom yngre lagen. Under hösten har de även gått in i rollen som 

målvaktstränare i våra allra yngsta lag och gjort det med bravur.  

Både Chanell och Josefin ligger i topp på lagets träningsnärvaro och lägger man till resor de gjort till 

olika målvaktsträningar och de extra träningar som de bett om på Borgvallen så ligger dem helt klart 

först. 

 

Fotbollsverksamheten 

Målvaktsträning 

F02s tränare Håkan Andersson har under året fortsatt ställa upp som målvaktstränare för alla våra lag 

vilket har varit uppskattat av både spelare och ledare. Vi skapade en mail, malvakt@asundaif.se där 

mailto:malvakt@asundaif.se


 
 
 
varje lag har en representant med så att Håkan på ett enkelt sätt kan erbjuda hjälp. F02s målvakter 

Josefin och Chanell har under året ställt upp och hjälpt till på de yngre lagens träningar. 

Under hösten utökade Håkan målvaktsträningarna till att träna på TC på Enavallen. Även här var alla 

förenings lag inbjudna att deltaga. Håkan bjöd även in andra föreningar i kommunen att deltaga 

vilket var mycket uppskattat.  

Fotbollsskolan 

Fotbollsskolan för barn födda 2011 och 2012 drog igång 12 maj. Det var 24 barn som deltog och flera 

spelare från P05 och F05 ställde upp som hjälptränare till Jesper Bernström som ansvarade för årets 

fotbollsskola. Efter fotbollsskolan skapades ett PF11/12 lag med tränarna Jesper Bernström, Håkan 

Carlsson och Camilla Stråldal. 

Ledare 

Under 2017 har vi förstärkt vår ledarstab, framförallt i de yngre lagen. Vi är glada att så många vill 

engagera sig som ledare i Åsunda. 

Ledarkryssning 

Årets ledarresa blev en 24 timmars kryssning med Viking Line Cinderella den 28-29 oktober. Alla 

ledare bjöds in till att deltaga, 12 st ledare valde att följa med. Alla lag var representerade utom 

senior. Resan inleddes med konferens ombord och sedan middag på kvällen. Dagen efter var det en 

härlig sjögång till frukost men vi repade oss och fortsatte konferensen under tillbaka resan. Vi hade 

förberett en del frågeställningar som vi hade bra diskussioner kring och efter mötet skapade vi en 

aktivitetslista som vi kommer fortsätta arbeta med på hemma plan. Styrelsen var mycket nöjd med 

utfallet av resan och glada att vi på ett så bra sätt kunde förena nytta med nöje. Stort tack för allas 

engagemang.  

 

Senior herr 

Senior laget tog fart under 2017 med fler aktiva spelare och bättre uppslutning vid träningar och 

matcher. Peter Johansson ledde laget framåt med ny kämparanda och flera nya spelare. Dock visade 

sig inte resultatet i tabellen men skam den som ger sig. Efter säsongen valde Peter att avgå som 

tränare och istället tillsattes en ny ledarstab. Jonas Pürkner är huvudtränare, Mikael Olofsson 

lagledare, Anders Pihl och Stefan Boman assisterar på tränar och lagledarrollen.  

 

Ledarnas berättelser 

F02/03 

F02/03 deltog på Skadevi cup i Skövde 29/6-2/7. Laget deltog med elva spelare ur F02/03 och var 

förstärkta med tre spelare ur F05. Tre ledare ur F02/03 deltog. Resultatmässigt tog sig laget till ett A-

slutspel i vilket man tog sig till kvartsfinal. 

 

F02/03 har under 2017 bidragit till föreningens utveckling av målvakter. F02/03 målvaktstränare har 

lett verksamhet och samarbetat med andra lag i föreningen för att förstärka målvaktens roll i 

respektive lag. 

 



 
 
 
 F02/03 deltog 2017 i seriespel för 11-manna. Laget hade en tunn trupp och bildade under säsongen 

2017 ett kombinationslag med ESK F02 och F03 och kunde med stöd av spelare från ESK samt 

Åsundas eget F05-lag genomföra en säsong i 11-mannaspel. 

 

 F02/03 har under 2017 bidragit med domare till 5- och 7-mannamatcher och utgjort förebilder för 

yngre spelare i Åsunda. 

 

 Klart, slut. 

 

//Ledarna i F02/03 gm Urban  

 

F05 

 

Åsundas indianer (F05) var till Skara och spelade Skara Sommarland cup. En cup i konstant sidvind. 

Vi var nog det enda laget som tränade på plats dagen innan, i regn (och sidvind). Vi vinkade bland 

annat till ESK F05 som åkte förbi i bil. Dagen efter drog gruppspelet igång och vi mötte IF Tölö, IFK 

Kumla och IFK Björkö. Resultatet blev två oavgjorda och en uddamålsförlust (totalt 1-2 i målskillnad),. 

Trots allt kämpande så blev det b-slutspel. 

I slutspelet mötte vi hemmalaget Skara FC, matchen slutade 1-1. Sen hade vi inte holländska kungen, 

även kallad myntet, på vår sida. Jag behöver väl inte säga att det blåste sidvind, dvs fördel 

hemmalaget ;) Vi hade mycket trevliga dagar som gjorde gott för laget med bland annat en härlig dag 

på Skara Sommarland. 

 

//Ledarna i F05 gm Jens 

 

 

P07/08 

 

I början av april åkte våra pojkar 08 till Märsta och spelade tre matcher på 5-manna. Det var en liten 

cup arrangerad av Märsta AIK och det märktes att det var i början av säsongen, framförallt med 

tanke på att fötterna växt på grabbarna vilket resulterade i att tre stycken avslutade turneringen 

spelandes i sina fritidsskor. Turneringen i sig var dåligt arrangerad vilket bland annat resulterade i att 

vi stod utan domare i sista matchen. 

 Säsongens stora happening var Finströmscupen på Åland. Under våren fick vi in pengar via sponsorer 

samt att vi sålde en hel del toalett- och hushållspapper som blev ett gott tillskott i lagkassan. 

Turneringen på Åland spelades helgen innan skolstart i Augusti. Vi ställde upp med ett lag i P07-

klassen. 19 förväntansfulla Åsundakillar åkte över och med i släptåg fanns en tapper skara supportrar 

i form av föräldrar. Detta var första gången laget åkte iväg och sov tillsammans. Anläggningen i 

Markusböle på Åland var en mysig idyll med stort hus med matsal, bastu, aula med mera samt väldigt 

fina gräsplaner. 

 Turneringen spelades 7 mot 7 på väldigt stora planer och spänningen hos både spelare och ledare 

var påtaglig. Efter en förhållandevis lugn första natt med varierad sömn spelades ett par matcher 

första dagen. Trots två förluster gjorde grabbarna två enorma insatser som gjorde oss ledare både 

rörda och stolta. Det märktes att grabbarna också var stolta för vi mötte bättre motstånd än vad vi 

normalt varit i närheten av och vi lyckades skaka bägge lagen. Bland annat gjorde vi tre mål mot 

suveräna slutsegrarna Tullinge som släppte in 7mål totalt under turneringen. 



 
 
 
  

På lördagskvällen hade vi aktiviteter själva med grabbarna där de delades upp i fyra grupper och 

hade poängjakt mot varandra i grenar som fotbollsgolf, tipspromenad, musikquiz etc. Väldigt roligt 

och lyckat. 

 Sista dagen var det trötta grabbar som efter en riktig holmgång i gruppspelet som tyvärr slutade 

med en förlust på straff i slutet ändå lyckades avsluta turneringen med två matcher med en vinst och 

en oavgjord. 19 trötta spelare med lika trött bihang åkte tillbaka till Sverige med nya erfarenheter 

och en stärkt grupp. 

 EP-Cup. P08 arrangerade EP-cupen på Borgvallen. Arrangemangmässigt så var det en stor succé! 

Gästerna var imponerade av hur välordnat allt var samt våra duktiga föreningsdomare, så där ska alla 

som på nåt ställde upp ha en stor eloge. P08 grabbarna spelade dessutom sina bästa fotboll under 

säsongen och visade ogästvänligt vart skåpet skulle stå. P0 var iväg till Bålsta och gjorde även de 

mycket fina insatser. 

 Efter en höst så flög förbi så avslutade laget med att gå och äta hamburgare på ICE och sedan gå och 

bada tillsammans i badhuset. Personliga diplom delades ut under stort jubel och stämningen var, 

som under hela säsongen, på topp! 

  

Vi i P07/08 ser fram emot säsongen 2018 där bägge lagen kommer att spela 7-manna. 

 

//Ledarna i P07/08 gm Simon 

 

P09 

Vi spelade cupen i Märsta som arrangerades av Märsta AIK. 

Annars har det varit ett lugnt år med sammandrag och EP-cup. 

 

// Ledarna i P09 gm Per 

 

PF10/11  

Vi spelade vårt första Matchsammandrag för Enköpings fotbollsallians pojkar och flickor födda 2010 

på Enavallen 27 aug 2017. Vi spelade med ett mixlag och alla barnen hade en superkul dag även om 

motståndet var tufft. Truppen består idag av 23 pojkar/flickor och vi ser fram emot en ny säsong med 

Knatteligan. 

Ledarna i PF10// gm Sofia 

 

 

 

 



 
 
 

Arrangemang 

Städdag  

22 april samlades föreningen för en gemensam insats att städa och förbereda vår arena inför våren. I 

samband med städdagen fotades även alla lag och styrelsen. Det bjöds på korv med bröd under 

dagen. På kvällen ordnades ett samkväm på Borgvallen för de som ville.  

Valborg 

Styrelsen meddelade att styrelsens medlemmar inte hade möjlighet att arrangera Valborgsfirande på 

Siggebacken i år och uppmanade andra i föreningen att ta tag i det. Några Hummelstabor tog tag i 

saken och Valborg firades på Siggebacken där brasan var tänd. 

EP-cupen 12 augusti 

EP-cupen spelades på olika arenor runt om i Enköping. En lyckad EP-cup för Åsundas deltagande lag 

F05, F07/08, P05, P06, P07, P08 och P09. 

P07/08 arrangerade EP-cupen på Borgvallen för åldersgruppen P08. Det var 13 gästande lag som 

hade en trevlig cupdag tillsammans med sol och glädje. Grillar och cafeteria var öppen och gav en 

rejäl slant till föreningen.  

Fotbollsresor 

Under året arrangerade föreningen flera fotbollsresor till Friends Arena. Föreningen bokade buss och 

ordnade med biljetter och intresserade medlemmar fick köpa buss och biljett åka på gemensam 

fotbollsresa. På bussen såldes även smörgåsar och dryck. Arrangemangen var mycket uppskattade.  

Midsommar 

Traditionsenligt firade Midsommar på Borgvallen även 2017. I år kom det mer besökare än vanligt då 

Åsens midsommarfirande i Enköping inte blev av. Flera medlemmar var aktiva på socialamedier och 

bjöd in till Midsommarfirande på Borgvallen istället. Intäkten för dagen blev 28.000kr. Det fanns 

aktiviteter som: cafeteria, lotteri, spik & skruv tävling, luftpistolskytte, chokladhjul, bollkastning, 

fiskdamm och dans kring midsommarstången. Det var sämre uppslutning av medlemmar som hjälpte 

till med arrangemanget under dagen men de som var med gjorde ett kanonjobb och det blev ett 

lyckat arrangemang även i år.  

Hummelstaloppet 

Loppet gick av stapeln den 9 september med många löpsugna medlemmar och vänner. Man kunde 

välja mellan en 3 och 6 kilometers runda kring Hummelsta och det var både löpare, cyklister och 

fotgängare som deltog. För de yngre löparna arrangerades även ett barnlopp. På kvällen samlades vi 

åter på Borgvallen för knytis med underhållning av Janne & Danne. Nytt för i år var att Åsunda sålde 

hamburgare vilket var mycket uppskattat. Det var en regnig kväll men vi hade trevligt ändå. 

Eventgruppen med stöd av medlemmar stod för det mycket uppskattade evenemanget.  

 

Det har varit ett händelserikt och år som vi är otroligt nöjda över och detta genom ett otroligt 

engagemang från alla spelare, ledare, styrelsemedlemmar, sponsorer, föräldrar, släkt & vänner och 

alla våra besökare.  



 
 
 
Stort tack! 

/Styrelsen gm Elin Jonsson 

  

  


